PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ - PIAUÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2017
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

O Presidente da Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2017 devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, da Lei Orgânica do
Município, e demais legislação municipal, autoriza a empresa Planejar Consultoria e
Planejamento, publicar Resultado Final.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos
legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação do dia
22.01.2018 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva e Notas
dos Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as devidas retificações.

Fica estabelecido para o dia 29.01.2018 às 18:00 horas, a divulgação do
RESULTADO FINAL das provas objetiva e títulos a que submeteram-se os candidatos
inscritos, previsto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017, da
Prefeitura Municipal de São Braz do Piauí.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de São Braz
do Piauí.

São Braz do Piauí - Piauí, 29 de Janeiro de 2018.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ - PIAUÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2017
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 29.01.2018

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

Cargo : 01 Psicologo_PAIF

 10208 ELAYNE FERREIRA DE NEGREIROS 2950038 12/07/1992 45,00 0,00 45.00 1
======================================================================================================

Cargo : 02 AssistenteSocial_PAIF

 10018 NAYANA RODRIGUES SANTOS PINDAÍBA 3056986 22/08/1991 54,00 0,00 54.00 1
 10120 GARDENIA DA SILVA CARDOSO 2.840-701 11/01/1989 45,00 3,50 48.50 2
 10117 ALICE MIRELLI DO NASCIMENTO LEOPOLDIN 3712913 20/07/1988 48,00 0,00 48.00 3
 10045 FABIANA DA SILVA SOARES 355976729 20/10/1976 45,00 0,00 45.00 4
======================================================================================================

Cargo : 03 Professor_Matematica

 10182 GEAN DA SILVA FARIAS 2764213 20/06/1987 57,00 0,00 57.00 1
 10178 EDIVAN DE OLIVEIRA PASSOS 1628643 17/09/1978 51,00 5,00 56.00 2
 10056 EUNÍCIO OLIVEIRA NUNES 3048496 05/10/1989 51,00 1,50 52.50 3
 10179 ISMAEL BORGES DA COSTA 2361915 18/11/1984 51,00 1,00 52.00 4
 10096 EDINEI DE SOUSA ALVS 1967221 08/04/1980 45,00 0,00 45.00 5
======================================================================================================

Cargo : 04 Psicopedagogo

 10070 LAIANNE DE SOUSA MIRANDA BRAGA 5040042 04/04/1989 48,00 3,00 51.00 1
 10087 ERNALDO DOS SANTOS GOMES 346146987 10/02/1977 48,00 1,00 49.00 2
 10141 NADIA DA COSTA PAES LANDIM 2292804 29/03/1982 45,00 1,00 46.00 3
======================================================================================================

Cargo : 05 Nutricionista

 10015 PATRICIA DE PAULA DE SANTANA NEGREIRO 2300438 27/07/1984 45,00 5,00 50.00 1
======================================================================================================

Cargo : 06 Medico_PSF

 10186 LUMA RIBEIRO MEDEIROS 2737634 18/11/1991 63,00 0,00 63.00 1
 10184 ERIK GOMES DE CASTRO 2467036 31/05/1994 60,00 0,00 60.00 2
 10007 ALBA MARÍLIA DE OLIVEIRA BARRETO 2922119 20/07/1991 57,00 1,50 58.50 3
 10005 DIANARIA ANTUNES DA SILVA 2621749 11/02/1989 51,00 1,00 52.00 4
======================================================================================================

Cargo : 07 Enfermeiro_PSF

 10073 ITALO LEANDRO DIAS PAES LANDIM 2717429 13/03/1993 54,00 2,50 56.50 1
 10169 DANIELLA MARQUES NEGREIROS 3167018 02/01/1993 54,00 0,00 54.00 2
 10043 VALLÉRYA DE CASTRO SOARES 3252943 04/10/1994 51,00 0,50 51.50 3
 10023 ELCY DE NEGREIROS RODRIGUES 3055000 09/08/1991 48,00 1,00 49.00 4
 10198 GIZELLE RIBEIRO DA SILVA 3192702 08/01/1994 45,00 0,00 45.00 5
======================================================================================================

Cargo : 08 MedicoAmbulatorial

 10193 ELSON GOMES DE CASTRO 2467037 23/11/1992 63,00 0,00 63.00 1
 10162 YURI FERREIRA FERNANDES 2412500 07/11/1994 60,00 0,00 60.00 2
======================================================================================================

Cargo : 09 EnfermeiroAmbulatorial

 10199 SHEILA MARA SILVA DIAS 1706347 12/10/1978 54,00 5,00 59.00 1
 10212 RAQUEL RIBEIRO SOARES 2689806 26/09/1988 51,00 4,00 55.00 2
 10170 ANNE RAVENA DA COSTA SANTOS 3532239 11/05/1995 45,00 0,00 45.00 3
======================================================================================================

Cargo : 10 Psicologo_NASF

 10197 POLLYANA DA SILVA DAMASCENO 3308761 12/05/1993 54,00 0,00 54.00 1
======================================================================================================

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ - PIAUÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2017
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 3

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

Cargo : 11 Fisioterapeuta_NASF

 10088 RANNGEL DIAS DE OLIVEIRA 3210404 19/12/1993 66,00 0,00 66.00 1
 10036 NAIARA PEREIRA PAES 3298461 08/06/1994 54,00 0,00 54.00 2
 10140 VANDERLEI EDMAR COELHO 2647838 20/07/1993 48,00 0,00 48.00 3
======================================================================================================

Cargo : 12 Fonoaudiologo_NASF

 10127 HINGA DE CHARLEN DOS SANTOS SOUZA 2329280 22/10/1984 57,00 3,50 60.50 1
======================================================================================================

Cargo : 13 Nutricionista_NASF

 10112 MICAELLY DOS SANTOS CASTRO 2911996 27/03/1992 57,00 2,50 59.50 1
 10082 MAKLAYNE ARAUJO COUTO 2445900 09/07/1987 51,00 4,00 55.00 2
======================================================================================================

Cargo : 14 AgenteComunitarioSaude

 10054 DAMARE DE SOUSA SILVA 23560320 24/06/1994 63,00 0,00 63.00 1
 10012 AURELIO DE AQUINO PAES LANDIM 2317885 23/09/1983 57,00 0,00 57.00 2
 10035 THAMIRES PAES LANDIM DA COSTA 2882501 24/12/1993 57,00 0,00 57.00 3
 10122 ELMA LIMA DA SILVA 2708886 03/03/1989 54,00 0,00 54.00 4
 10085 REGIANE DA COSTA SILVA 2470215 16/10/1985 51,00 0,00 51.00 5
 10115 MARCIA DA SILVA LIMA 3059818 05/02/1989 51,00 0,00 51.00 6
 10003 CLAUDIANA DA COSTA AGUIAR 2330307 20/11/1985 48,00 0,00 48.00 7
 10146 ARLETE LIMA COSTA 2469998 22/01/1986 48,00 0,00 48.00 8
 10055 PALOMA BAIAO RIBEIRO 3102961 09/06/1994 45,00 2,00 47.00 9
 10205 ERONITA BRAGA DOS SANTOS 1832396 25/01/1977 45,00 0,00 45.00 10
======================================================================================================

Cargo : 15 TecnicoEnfermagem

 10091 RAIANE RIBEIRO DE SOUZA 3309526 24/05/1992 63,00 0,00 63.00 1
 10058 JAKELINE RIBEIRO FERREIRA 5527230 23/07/1991 54,00 4,50 58.50 2
 10209 PAULA DA SILVA MACIEL 50025236 05/09/1985 45,00 9,00 54.00 3
 10094 MARIA JANICE SOUZA COSTA ALMEIDA 3045196 10/12/1988 54,00 0,00 54.00 4
 10080 ERCILIA RODRIGUES DE SOUSA 4635095 14/02/1981 45,00 0,00 45.00 5
======================================================================================================

Cargo : 16 TecnicoSaudeBucal

 10011 DANIELA DE OLIVEIRA MARTINS 1832437 10/01/1980 48,00 0,00 48.00 1
======================================================================================================